YTBEPXIA

{C 711 NNET)
C MACITOM

BBTEAL

b \.- #VH . -4
KALLIA Mﬂ@ﬁ%ﬁﬂ
YAW C CAXAPO

XNEB NIWEHWUYHBLIN

nTOro

SABTPAK (C 12 NET)
KALLA MOIN. OBCAHAA C MACITOM
HAN C CAXAPOM
XNEB NWEHWYHbIN
NTOro

OBEA ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCTbI

BOPLL N3 CB. KAM. U KAPT, C MTULIEWN CO CMET#

TEOTENW PYBNEHbLIE C COYCOM

KALLA TPEYHEBAA BA3KASA

HAMUTOK NMMOHHbIU

XJEB PXAHO-MWEHUYHbLIN
NTOro

OBEf ( C 12 NET)
CAJIAT U3 BETOKOYAHHOW KAMYCTHh|

GOPLL U3 CB. KAI. U KAPT. C MTULIEM CO CMET,

TEDTEJIN PYBNEHLIE C COYCOM

KALLUA TPEYHEBAA BA3KAA

HAMUTOK JIMMOHHbIN

XNEB PXXAHO-MUEHUYHBIN
NTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM /
OKOHOMUCT MO LIEHAM d,

' ueHa pyb.

23,58
2,1
4,31
30

27,73
2,1

517
35

3,25
18,92
33,16

8,04

5,85

3,78

73

5,41
22,96
34,35

9,65

5,85

3,78

82

BBIXOA TP.

245/8
200.
50

285/9
200.
60.

60.
250/11/5
90(50/40)
150
200
60

100
250/17/5
100(50/50)
180

200
60

ﬁ

13,96

0,2
3,8
17,96

16,27
0,2
4,56
21,03

0,93
4,78
11,6
4,61
0,14
4.5
26,46

1,55
5,87
12,4
5,53
0,14
4,5
29,99

enKu

:

XUpbt - Yrnesoms!

. 12712 32,09
0,05 15,01
0,4 24,3
12,57 71,4
14,7 37,37
0,05 15,01
0,48 29,16
15,23 81,54
3,05 5,65
6,96 13,39
13,7 10,3
5,53 22,63
0,02 24,43
0,9 258
30,16 1022
5,08 9,42
7,08 13,47
15,22 12
6,64 27,16
0,02 24,43
0,9 25,8
3494 11228
BOPLIOBA E.1O.
EFOPOBA W.W.

bl Ne 27
KOBA J1.M.

3Heprer.
LEHH. KKan.

294
57
119

470

348
57
142

547

53
132
206
161

96
126
774

88
135
234
193

96
126
872



